COMISSÃO DE LAZER, ESPORTE, AGROPECUÁRIA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

Ofício Circular nº 030/2025

Caçu, 02 de dezembro de 2025

Exma. Sra.

VIRGINIA BERNARDES DE FREITAS SILVA

Vereadora da Câmara Municipal de Caçu

Senhora Vereadora,

O Presidente da Comissão, que este subscreve, vem convocar Vossa Excelência

para participar de reunião extraordinária, que se realizará quarta-feira, dia 03 do mês de

dezembro do ano corrente, às 14h30min, no Anexo Vereador Gerôncio Nunes dos Santos

desta Casa de Leis, para discussão do Projeto de Lei Ordinária nº 82/2025.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reafirmar protestos de

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ver. CASSIANO LEMOS DE SOUZA

Presidente da Comissão

Ciente:

		2025-12-02T15:35:17-0300
	CASSIANO LEMOS DE SOUZA:01213749123

		2025-12-02T15:40:34-0300
	VIRGINIA BERNARDES DE FREITAS SILVA:00791550141